
物品役務等の名称及び
数量

契約担当官の氏名並びにその所
属する部局の名称所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　考

電子複写機購入並びに
保守及び消耗品等供給
契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　小笠原清美
松山市若草町4番地3

平成21年6月26日
（株）中予事務機
愛媛県松山市千舟町７－８－４

一般競争入札 171,001

公共職業安定所における
什器類購入契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　小笠原清美
松山市若草町4番地3

平成21年6月29日
北四国事務器（株）
愛媛県松山市空港通５－１０－６

一般競争入札 6,405,000

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及
び数量

契約担当官の氏名並びにその所属
する部局の名称所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
(円)

落札率
（％）

再就職の
役員の数

備考

平成２１年度 労働
時間等設定改善援助
事業委託契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　小笠原清美
松山市若草町4番地3

平成21年6月1日
（社）愛媛労働基準協会
愛媛県松山市大手町１－６

　企画競争を実施して受託希望者から企画書を提出させ、最適と認め
られる者を契約者と決定することとして、公告を行ったところ、１団
体より企画書の提出があり、企画評定委員会において企画書の審査を
した結果、当該団体が適格であると認められるため、会計法第２９条
の３第４項（契約の性質又は目的が競争を許さない場合）の規定に基
づき随意契約とした。

4,956,659 1

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）


